Realizace  bude  probíhat  za  plného  provozu  objektu  Vzdělávacího  zařízení  Finanční
správy, Pozlovice 338, 763 26 Luhačovice. 

III.
CENA ZA DÍLO

1. Cena za dílo činí 2 166  908,- Kč bez DPH (slovy: dva milióny, jedno sto šedesát šest
tisíc devět set osm korun českých).        

DPH ve výši 21 % činí 455 051,- Kč (slovy: čtyři sta padesát pět tisíc padesát jedna
korun českých).

Cena za dílo činí 2 621 959,-Kč včetně DPH (slovy: dva milióny šest set dvacet jedna 
tisíc devět set padesát devět korun českých).

2. Cena  za  dílo  je  stanovena  na  základě  rozpočtu  ze  dne  03.03.2020,
obsahujícího oceněný  soupis  stavebních  prací,  dodávek  a  služeb,  který  je  nedílnou
součástí této Smlouvy, jako její Příloha č. 1. Rozpočet pro provedení díla smluvní strany